
www.spankboy.cz 

 

Epocha: ČLÁNEK O CARU PETRU III. 

 

vyšel v časopise Epocha speciál jaro 2012. 

 

Petr III. Fjodorovič (1728-1762), vnuk Petra Velikého, dětství prožívá v 

Prusku, výchovu nad ním přebírá hrabě Otto Fridrich Brumer. Hraběcí výchovné 

metody jsou poněkud svérázné. 

 

Škoda rány, která padne vedle. 

Za každé sebemenší provinění je Petr tvrdě trestán. 

Přes urozené dětské pozadí se táhnou dlouhé pruhy lemované modrofialovými 

podlitinami. A to nebude všechno. 

Chlapecké tělo se kroutí v koutě. Nevzpoměl si na několik důležitých 

historických událostí. Dnes bychom dostali do žákovské knížky pětku, Petr ale 

již dvě hodiny klečí v rohu místnosti a zoufale se kolíbá ze strany na stranu. 

Kolena téměř necítí. Ví, že spadnout nesmí, vykoledoval by si další výprask. 

Před očima mmu přeskakují šedavé mžitky z vysílení. Celý den navíc nejedl, večer 

dostane jen skrývu chleba. 

"Výsledky se dostavují" libuje si hrabě. Má pravdu, kombinace neustálého 

týrání, hladovění a psychického vyčerpání sebere chlapci i ten nejmenší prostor 

k jakémukoli odporu či zlobení. 

(epocha speciál jaro 2012) 

  

Výstřižek zaslal: Lachim 

 

www.spankboy.cz 

 

 

 

http://www.spankboy.cz/
http://www.spankboy.cz/

